
Obec Heřmanice
Heřmanice 13, 552 12, IČO: 00272647

Střednědobý výhled rozpočtu obce Heřmanice 

2018-2021 v tis.Kč
p

č.ř. 2018 2019 2020 2021

A POČÁTEČNÍ STAV PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ K 1.1. 9500,0 9500,0 6250,0 6070,0

PŘÍJMY

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 6540,0 6500,0 6500,0 6500,0

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 650,00 850,00 850,00 850,00

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř.4030 0,0 0,0 0,0 0,0

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 1000,0 400 3000 3500

Pc

P1+P2+P3+

P4 Příjmy celkem (před konsolidaci) - ř.4050 8190,0 7750,0 10350,0 10850,0

Kp Konsolidace celkem - ř.4060 0,0 0,0 0,0 0,0

Pk Pc - Kp Příjmy po konsolidaci - ř.4200 8190,0 7750,0 10350,0 10850,0

P5  - úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř.8113 0,0 0,0 0,0 0,0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř.8123 0,0 0,0 5000,0 5000,0

P8  - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř.8111 0,0 0,0 0,0 0,0

P9  - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř.8121 0,0 0,0 0,0 0,0

P10  - ostatní (aktivní likvidita) 0,0 0,0 0,0 0,0

Pf

P5+P6+P7+

P8+P9+P10

Přijaté úvěry a komunální obligace a zapojení zdrojů z 

minulých let 0,0 0,0 5000,0 5000,0

P Pk + Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 8190,0 7750,0 15350,0 15850,0

VÝDAJE

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční výdaje) - ř.4210 6500,0 6000,0 5500,0 5700,0

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční výdaje) - ř.4220 1690,0 5000,0 10000,0 10000,0

Vc V1+V2 Výdaje celkem (před konsolidaci) - ř. 4240 8190,0 11000,0 15500,0 15700,0

Kv Konsolidace celkem - ř. 4250

Vk Vc-Kv Výdaje po konsolidaci - ř.4430 8190,0 11000,0 15500,0 15700,0

V4  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř.8114 0,0 0,0 0,0 0,0

V5  - -splátka jistiny dlouhodobýh úvěrů - ř. 8124 0,0 0,0 30,0 300,0

V7  - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - ř.8112 0,0 0,0 0,0 0,0

V8  - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - ř.8122 0,0 0,0 0,0 0,0

V9  - ostatní (aktivní likvidita) 0,0 0,0 0,0 0,0

Vf

V4+V5+V6+

V7+V8+V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0,0 0,0 30,0 300,0

V Vk + Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 8190,0 11000,0 15530,0 16000,0

D P - V Hotovost běžného roku 0,0 -3250,0 -180,0 -150,0

E A + D Hotovost na konci roku 9500,0 6250,0 6070,0 5920,0

Komentář:

Peněžní prostředky - stav účtu u KB, u ČNB a zároveň stavební spoření u Raiffeisen stavební spořitelny 

Obec nemá nyní žádný úvěr, k čerpání úvěru obec přistoupí při budování vodovodu a kanalizace

akce budou probíhat podle připravenosti, finanční možnosti a získání dotací

zpracovala: Marie Horčičková, správce rozpočtu

vyvěšeno na úřední desce:  27.11.2017

sejmuto z úřední desky: 15.12.2017

schválen na zasedání OZ dne: 14.12.2017

schválený SVR vyvěšen dne:  15.12.2017

Rok

Občané se mohou k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu písemně vyjádřit do dne jeho 

projednání, které se předpokládá na veřejném zasedání OZ dne 14.12.2017


